
 

Pietrowice Wielkie, dnia 05 września 2024 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejskiej) w m. Gródczanki wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
(chodniki, zjazdy publiczne, kanalizacja deszczowa, itp.)” 

Numer postępowania: OP.217.17.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

BAUVIP Sp. z o.o. 

ul. Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 
treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach 
zastosowanych kryteriów oceny ofert („Cena” – waga 100,00 %). 

Zamawiający przedstawia wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Liczba punktów 

1. 
Zakład Betoniarski Kłosek-Porwoł Sp. z o.o. 

ul. Leśna 6, 44-290 Jejkowice 
86,80 

2. 
Hucz Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
76,30 

3. 
BAUVIP Sp. z o.o. 

ul. Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice 
100,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Kaspra Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
92,37 



 

 

 

5. 
P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

84,50 

6. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 179a, 44-207 Rybnik 
74,23 

7. 
TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 

ul. Polna 1b, 47-143 Jaryszów 
70,13 

8. 
TRANS-WIERT DUDA Sp. z o.o. 

ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołkowice 
70,01 

 


		2024-09-05T09:03:03+0200




